Kúpna cena predmetnej nehnuteľnosti bola stanovená Uznesením Obecného zastupiteľstva 

Obce Jahodná č. OZ-13/2025 zo dňa 18.3.2025 na sumu 70,-  €/m² a zmluvné strany sa dohodli 

na tejto kúpnej cene, t. j. na celkovej kúpnej cene 51 m² x 70,- =  3.570,- € (slovom tritisíc 

päťstosedemdesiat eur). 

Kúpna cena vo výške 3.570,- € bude zaplatená v jednej sume bankovým prevodom na účet 

predávajúceho, pričom platba bude vykonaná v deň podpisu tejto zmluvy.  

V prípade, že kúpna cena nebude pripísaná na účet predávajúceho najneskôr 5.